кому: _МКУ «УГЗиП г. Урай»_________
(наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу)
от кого: _Иванов Иван Иванович______
(ФИО заявителя/ представителя заявителя)
6700 000000, выдан 01.01.2021, Урайским ГОВД
(реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя, представителя заявителя)
000-000-000 00
(СНИЛС заявителя, представителя заявителя )
Урай, Ленина, дом 1
(место жительства, почтовый адрес)
_________+79000000000, 0000@mail.ru_
(адрес электронной почты, телефон)

Заявление
о предоставлении муниципальной услуги «Использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами Российской Федерации гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»

	В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2022 №307-п «О регулировании отдельных отношений при использовании земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства» прошу выдать разрешение на использование земельного участка (части земельного участка[footnoteRef:1], земель государственной неразграниченной собственности) с целью: для возведения некапитального гаража [1:  Указать, если требуется использование только части земельного участка]

_____________________________________________________________________________
(выбрать вариант: для возведения некапитального гаража/ для стоянки средства передвижения)
на землях ______государственной неразграниченной собственности __________________
(муниципальной собственности, собственности субъекта Российской Федерации, государственной неразграниченной собственности)
[bookmark: _GoBack]Характеристики планируемого к возведению некапитального гаража (материал, из которого изготовлен гараж, и его наружные габариты (в случае если целью является возведение некапитального гаража): металл, 3*5 __________________________________
_____________________________________________________________________________

на срок _120 месяцев_________________________________________________________
(указать количество месяцев)

Кадастровый номер земельного участка (при наличии) или адресный ориентир территории размещения, где испрашивается место размещения (место стоянки)__г. Урай район жилого дома 86 микрорайона 2А________________________________________________

Сведения о необходимости вырубки деревьев (кустарников)[footnoteRef:2]  нет _____________________________________________________________________________ [2:  Укажите количество и вид деревьев и кустарников, которые необходимо вырубить в связи с использованием земельного участка]

Реквизиты документа, подтверждающего наличие инвалидности: _____________________
_____________________________________________________________________________

Приложения: копия паспорта _______________________________________________________________________
(документы, которые представил заявитель)

Результат предоставления услуги прошу:
	выдать на бумажном носителе при личном обращении в уполномоченный орган
	˅

	выдать на бумажном носителе в МФЦ

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес: _________________________

	Указывается один из перечисленных способов

	12.12.2024

	Иванов

	Иванов И.И.

	(дата)

	(подпись)

	(ФИО)